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ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 81/2025

Vereadora : Irineu Locatelli
Cargo / VEREADOR/ Fungdo:

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiaba de carro particular, ocorreu no dia 27/5/2025 - as
04:00 horas,

Cheguei em Cuiaba dia 27/5 as 12:20 horas e me desloquei para Hotel.

Retornando a juina no dia 29/5 as 18:00 horas e chegando dia 30/5 as 03:00 horas

DO OBIJETIVOS GERAIS

Agenda Cuiaba : Assembleia Legislativa, reunidao com Dep. Dilmar Dal Bosco, Dep. Beto Dois a Um,
Dep. Paulo Araujo, Hospital do Cancer, INTERMAT, Casa de Apoio “Estrela Dalva”.

A viagem teve um carater institucional e estratégico, com o objetivo de captar recursos e buscar
parcerias para a melhoria do municipio de Juina. Os encontros realizados foram fundamentais para o
encaminhamento de demandas importantes, que contribuirdo para o desenvolvimento da cidade e a
qualidade de vida da populagdo.

Itinerario das agendas :

No dia 27 de maio, estive no Hospital de Cancer de Mato Grosso em reuniio com o coordenador de
desenvolvimento institucional Tomaz Beckert para conhecer a realidade e discutir sobre o lixo
eletronico enviado ao hospital para gerar recurso.

28 de maio de 2025

No dia 28 de maio, no periodo matutino estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso,
participando de uma reunido no gabinete do deputado Beto Dois a Um, para solicitar apoio com
emendas para a satde do municipio de Juina

Ainda no dia 28, no periodo matutino compareci ao gabinete do deputado Paulo Aratjo, solicitar
resfriadores de leite, para os pequenos produtores.

Seguindo no dia 28, no periodo vespertino, estive no Instituto de Terras Do Estado de Mato Grosso —
INTERMAT, para tratar referente a regularizagdo de lotes urbanos de Juina.
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29 de maio de 2025

No dia 29, estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, participando de uma reunido
no gabinete do deputado Dilmar Dal Bosco para verificar as emendas pedidas ao deputado, como a
patrulha agricola pedida.

Ainda no dia 29, visitei a empresa DORACI ARRUDA BERTOLDI EIRELI-ME (NOME FANTASIA: CASA DE
APOIO “ESTRELA DALVA”), verificar a forma de atendimento e ouvir demandas dos usuarios.

Vereador

Anexos que compdem esta prestacao de contas:
e Declaragdo de visitas
e (Copia das passagens ndo utlizada
e Fotos das visitas -arquivo pessoal do vereador ( whatssap)

Percurso realizado:Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: transporte particular

Data Hora
Saida da sede: 27/5/2025 04:00 horas
Retorno a sede: sai de Cuiabd 29/5/2025 18:00 horas
Chegada a sede: 30/5/2025 03:00 horas

Descrigdo das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento
de alimentagdo e hospedagem

Quantidade de diarias recebidas: 3 diarias

Camara Municipal de Juina/MT, 3 de junho de 2025.

e |
Assinatura
Irineu Locatelli
Vereador
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APROVO
Camara Municipal de Juina/MT de de 2025.

Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

Pagina3de2

OAjRAS|UIWPY
Z£:11 :OLIRIOH - 5Z02/90/90 :E3ed

S202/216 T39O 071023010¥d
LI - euinp ep [edisiunjy eJewed



DECLARACAO DE VISITA

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE

CUIABA, 29 DE MAIO DE 2025.

VENHO POR MEIO DESTA INFORMAR QUE O VEREADOR IRINEU LOCATELLI, DO
MUNICIPIO DE JUINA, ESTEVE NESTE NO DIA 27, 28 E 29 DE MAIO, REUNIDO COM O

DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICIPIO.

ATENCIOSAMENTE,

Tum/um MARQUES gANTANA CUNHA

ASSESSORA PARLAMENTAR
DEPUTADO DILMAR DAL Bosco

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSQ | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antonio Maggi. n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

& www.al.mt.gov.br () FaceALMT & 65) 3313-6975
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)E APOIO ESTRELA DALVA

7N . GASAL
Doraci Arruda Bertoldi Eireli - Mie

OAjjeJjsiuiupy
Z€:1) -OueIOH - 5202/90/90 -Bled

DECLARACAO DE VISITA A CASA DE APOIO

Declaramos para os devidos fins que o IRINEU
LOCATELLI, brasileiro, Vereador do municipio de Juina, portador do CPF n°
001.125.361-40 esteve em visita a esta empresa DORACI ARRUDA BERTOLDI
EIRELI - ME (Nome Fantasia: CASA DE APOIC “ESTRELA DALVA”), inscrita no
CNPJ n° 22.446.279/0001-74, localizada na Rua Alberto Velho Moreira, n°® 205, Bairro
Bandeirantes, CEP: 78.010-180, cidade de Cuiaba/MT, no dia 29 de Maio.

Cuiaba/MT, 29 de Maio de 2025.

QO@ioCt Arrundo. Bodolok Rodelol

22 446 279/0001-74 !

DORACI AlUDA BERTOLD!I ENELMME
far R Abeetc Velho Moveirs, 206
Berc Bandeiranies
L CEP 78010-180 - Cuiabé - MT 3

DORACI ARRUDA BERTOLDI PERICLES CAMPOS

(65) 99921 3853 /99929 5651 OAB/MT 16617
e-mail: caedsaude@yahoo.com 066 99956 3835

Doraci Arruda Bertoldi Eireli - ME CNPJ 22.446.279/0001-74

Rua Alberto Velho Moreira, n® 205, Bairro Bandeirantes Cuiaba — MT - 78010-180
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1IN - euinp ep jedisiungy esewe)



(65) 3613-6115 — protocolo@intermat.mt.gov.
Edificio Eng. José Morbeck, R. Eng. A gré
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7000.10¥d
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— :
INTERMAT =2
INSTITUTO DE TERRAS DO Arnaldo Duarte Monteiro, s/n - Centro PoRg = £
ESTADO DE MATO i -—— 1
EROSSE INTERMAT CEP-J&%Z%% ==
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO grm ==
-o> =8
-
TAS == £
L -
] =
TERMO DE COMPARECIMENTO R =
Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT
Cuiaba, 28 de maio de 2025
O Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso — INTERMAT declara para os devidos fins a quem
possa interessar, que o Sr. Irineu Locatelli, inscrito sob CPF de n® 487.979.671-34, vereador do
municipio de Juina, esteve presente na sede do INTERMAT situado no municipio de Cuiaba — MT,
no dia 28 de maio de 2025, no periodo vespertino.
Sendo s6 0 que me cabe no momento, coloco-me a disposigdo para dirimir quaisquer duvidas.
Certifico que esse documento € verdadeiro.
Atenciosamente,
4 ub NOELIRODRI(;UFSDE;:MPOS N
g, 4 " Data: 28/05/2025 15:48:32-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
Noeli Rodrigues de Campos
Coordenadora de Protocolo e Arquivo
INTERMAT
TERM
INTE AT WWW.INTERMAT.MT.GOV.BR (65) 3613 - 6115

INSTITUTO DE TERRAS
DO ESTADO OE MATO
GROSSO

PROTOCOLO@INTERMAT.MT.GOV.BR
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Assembleia Legislativa

Declaragao n°® 477/2025
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DEFPUTADO ESTADUAL

Cuiabd, 28 de maio de 2025.

DECLARACAO DE VISITA

Declaro para os devidos fins, que no dia 28 de maio do corrente ano, compareceu ao
gabinete do Deputado Beto Dois a Um, o Vereador Irineu Locatelli, do Municipio de

Juina — MT, para tratar de assuntos pertinentes a0 municipio.

Atenciosamente,

L

N
Amanda Sotolani

Chefe de Gabinete

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, n° 6, Centro Polftico Administrativo
CEP: 78.049-901 - Cuiaba/MT

Gabinete 218 - 65 3313-6382
contato@betodoisaum.com.br
www.betodoisaum.com.br
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ALMT

Assembleia Legislativa

Cuiaba- MT , 28 de maio de 2025

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaramos para os devidos efeitos e fins que o Vereador Irineu Locatelli ,

esteve presente neste gabinete, em reunido no dia, 28 de maio de 2025, para tratar de assuntos

pertinentes ao municipio de Juina- MT.

Atenciosamente,

’)Q}ZQI\W VA (X(TLQ,&kfi;’j)
|

Maria Lucia Rezende
Assessora Parlamentar
Gabinete Dep. Paulo Araijo

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antoénio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

M www.al.mt.gov.br (F) FaceALMT
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HCanMT

Haspial de Cincer
de Malo Grogsy
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Cuiaba, 27 de maio de 2025.

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para os devidos fins que, o Sr° Irineu Locatelli, portador do
CPF: 487.989.671-34, vereador do municipio de Juina, esteve no
Hospital de Cancer de Mato Grosso, situado na Avenida Historiador
Rubens de Mendonga, n° 5500 bairro Morada da Serra em Cuiab4 —
MT, na data de hoje para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Por ser verdade, assino o presente.

il
Beckert F. Carvalho

senvolvanents Tnstitucanal
o e triculs 060445
Hospital de Cancer de MT

Tomaz Beckert
Coordenador de Desenvolvimento Institucional

Av. Historiador Rubens
de Mendonga, 5500 WHATSAPP CENTRAL DE CAPTAGAO - (65) 9.8435-0386
Cuiabs - MT - 78055-500
65] 3648-757S HCancer.com.br

Digitalizado com CamScanner
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Céamara Municipal de Juina-MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP78320-000.
Telefone: (66)3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br - diretoriageral@juina.mt.leg.br

PREVENCAO E DIAC
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INTERMAT

Instituto de Terras
de Mato Grosso




